2023年10月第4版第1刷発行 「VELUX」「CABRIO」「ベルックス」などの会社名･製品名･および付随する「ベルックスロゴマーク」は、
日本ベルックス株式会社、あるいはベルックスグループの登録商標です。
品質向上のため、予告なしに仕様を変更することがあります。あらかじめご了承ください。V-J010-2310@2023
2023年10月
電話によるお問い合わせ
TEL：0570-00-8141
ウェブサイトからのお問い合わせ
修理･不具合などアフターサービスのお問い合わせ

09 10
GGH中軸回転型（排煙専用天窓）
＜品番の見方＞
電動開閉タイプ（ブラインドなし）
手動開閉タイプ（ブラインドなし）
③ガラス
0026 網入り透明
GGU  ○○○  □□□□  ○○①天窓タイプ
④ブラインド/電動手動
NN S1
NN S0
②サイズ
CK02
MK04
＜発注上のご注意・お願い＞
価格：
取付工事費および消費税は含まれておりません。
排煙設備：
排煙設備として認められない場合がありますので、必ず関係機関にご確認ください。
ガラス：
全てLow-Eコーティング遮熱・断熱・強化複層ガラスです。
専用水切り：
鋼板屋根の場合をのぞき、必ず天窓本体とセットでご注文ください。
連窓水切りについては、P12をご覧ください。
延長エプロン：
瓦用水切り(EDW)とセットで使用することで、あらゆる瓦割り付けに対応できます。
ブラインド：
ソーラーブラインドプリーツ、手動べネシアンを現場施工または、
後付けいただけます。価格はP09をご覧ください。
梱包：
GGH電動タイプに標準装備されている非常用電源、制御ボックス、リモコンは、
窓本体と別梱包となり、出荷品番はYAY WK00 SP0000217となります。
¥6,400 ¥9,000
¥7,700 ¥7,700
鋼板用上部水切り
瓦用水切り専用オプション
延長エプロン
EDL TOP
AP
304470 C 304470 M
ZZZ 166 C ZZZ 166 M
専用水切り
EDL C02
EDW C02
EDL M04
EDW M04
¥12,800 ¥15,400
¥16,700 ¥19,200
スレート用水切り
瓦用水切り
フラットキット
上部カバー
EDL
EDW
ECR
307469 C01 307469 M04
¥7,700 ¥7,700
GGL/GGU手動開閉タイプ 専用ブラインド
CK02
FSLJ CK02
PAL CK02
FSLJ MK04
PAL MK04
MK04サイズ呼称
ソーラーブラインド